
Mateřská škola Všestudy

příspěvková orga n izace

Všestudy 7,277 46, lČ:05975999. Tel.:727908387, e-mail: skolka@vsestudy.cz

zÁpls K pŘrošrolNíMu vzDĚtÁvÁruí pRo

šroLNí RoR2o23l2o24

proběhne prezenční formou dne

u. května od 10:00 h - 14:00 h

v ředite!ně mateřské školy.

K zápisu s sebou přineste:

. vyplněnou přihlášku (lze vyplnit i na místě)

. potvrzenídětského lékaře

. občanský průkaz zákonného zástupce
o kopil rodného listu dítěte
o . u dětís dočasnou ochranou - potvrzení dětského lékaře z ČR o

povinném očkování, imunitě nebo kontraindikaci a doklad totožnosti
dítěte a doložení místa pobytu dítěte

Jelena ,,.,,rd'.iriiil )\elťíld lvlt zllkuvd

ředitelka školy

*-"?



Mateřská škola Všestudy
příspěvková organizace

Všestudy 7 ,277 46, lČ: 05975999, tel .727908387, e-mail: skolka@vsestudy.cz

č.;,: vtšvš - 3/MR -2023

KRITÉRIA pŘuíruÁru í oĚrí

r pŘroŠrolNÍMu vzDĚLAvÁruív MATEŘSKÉ Šrou pro školní rok2o23l2o24

Dle § 34, odst. 3 a 4 zákona č, 561 / 2OO4 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odbornémajinémvzdělávání,vezněnípozdějšíchpředpisůstanovujikritériapropřijímání
dětí k předškolnímu vzdělávánído Mateřské školy Všestudy, příspěvkové organizace takto:

L. Děti k povinnému předškolnímu vzdělávání s trvalým pobytem v obci Všestudy.

2. Děti s trvalým pobytem v obciVšestudy, seřazené podle věku.

3. Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt v obci Všestudy, seřazené podle věku od
nejstarších k nejmladším. Při rozhodování o přijetí bude postupováno pouze podle
data narození dětí / od nejstarších k nejmladším l až do nap!nění schválené kapacity
mateřské školy podle rejstříku škol.

O přijetí nerozhoduje datum, ani pořadí podání žádosti. Při rozhodování o přijetí

k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka zařízení postupovat dle výše

uvedených kritérií. Dítě mladší tří tet nemá na přijetí do MŠ právní nárok.

Rodiče, kteří uvažulío OŠD (odklad školnídocházky) pro školní rok2023/2024, nahlásítuto
skutečnost ředitelce MŠ. Potřebná vyšetřenísi zajišťují rodiče samostatně.

Datum zveřejnění: 06. 04.2023

Úči n nost: 06.04.2023

Jelena Mrzíl
ředitelka ško

Ár*nt, 1/x.
,J- FFtt -í;

P,,,;


